
LOCALITES ROUTES EMPRUNTEES
DISTANCES 

(Km)
DISTANCES 
CUMULEES

ALTITUDE 
(m)

CURIOSITES INFOS

LE PONTET (contrôle) D 62 0 0 C/H
VEDENE D 6 5 5 C/H
ST SATURNIN-LES-AVIGNON D 28 3 8 vestiges village primitif H
PERNES-LES-FONTAINES D 938 10 18 Ses fontaines C/H
L'ISLE sur SORGUES D 25 11 29 Brocante, roues à aubes, art. C/H
FONTAINE de Vaucluse D 24 6 35 Résurgence Vaucluse. C/H
PETIT PALAIS D 24 7 42
CAVAILLON D 973 5 47 Eglise, falaises. C/H

LAURIS D 27 26 73 panorama sur la vallée de la durance et 
des alpilles.

LOURMARIN D 27 6 79 le beffroi, le pont à coquille. H
CUCURON (contrôle) D 27 8 87 Beffroi, bassin de l'étang.
LA MOTTE d'AIGUES D 27 9 96
VITROLLES en LUBERON D 42 / D 33 10 106 697
CERESTE D 33 / D 31 12 118 C/H
VIENS D 4100 (ancienne D 33) 10 128 Beffroi, château.
GIGNAC D 33 / D 112 7 135 Tour sarrazine, église.
RUSTREL D 22 / D 179 4 139 Colorado provençal. C/H
LAGARDE d'APT D 34 15 154 1101
ST CHRISTOL D 30 8 162

SAULT  D 942 12 174 champs de lavande, distillerie. C/H
AUREL D 942 5 179
REILHANETTE D 942 / D 542 / D 72 6 185
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BRANTES (contrôle) D 72 / D 41 / D 136 10 195 642 village typique. C/H
ENTRECHAUX D 40 / D 5 / D 13 11 206
VAISON La ROMAINE D 54 / D 938 7 213 vestiges romains. C/H
VILLEDIEU (contrôle) D 75 6 219 Platanes centenaires.
ST ROMAN de MALEGARDE D 51 7 226 261 fontaine, lavoir, horloge.
CAIRANNE D 8 7 233 vignobles. C/H
STE CECILE Les VIGNES D 976 5 238 vignobles. H
SERIGNAN-du-COMTAT  D 976 8 246 château, musée, jardin. C/H
PIOLENC D 43 6 252 domaine viticole. H
CADEROUSSE Via Rhôna 16 268 sa digue en pierre, son beffroi H
CHATEAUNEUF du PAPE                                
( Halte fluviale )

Via Rhôna 6 274 Vue sur le Rhône.

SORGUES chemin de l'OISELAY 12 286 C/H
LE PONTET (contrôle) Chemin PANISSET 7 293 Hippodrome, château de Fargues. C/H

OPENRUNNER: 20180860 3060

 C: CAMPING
 H: HOTELLégende

DENIVELE  Total :

Lien Openrunner - https://www.openrunner.com/route-details/20180860
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